
Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
Во цените не се вклучени ел. уреди, додатоци и 
декоративни елементи!  

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

Цените се со вклучен ДДВ износите се во денари.

спална соба Арте
боја:  Гб црно фрезе, Гб бело фрезе 
и Гб бело сјајно;  материјал:   иверка18 мм 
димензии  ш/в/д:   лежај - 165/85/215
гардеробер - 180/210/60
ноќно шкафче 2бр.-  46/30/40;  за душек 160/200
со  вклучен  механизам за подигање 
со амортизери

М 008 B

модуларен систем  Дамјана

ш/в/д :  124/75/226
со механизам за подигање
за еднолицев душек
120/190

М 005 A
ш/в/д :   278/75/226
со механизам за подигање
за еднолицеви душеци 
82/190

М 001 B ш/в/д:   84/75/193
со механизам за подигање
за еднолицев  душек  82/190

М 012 A
ш/в/д:   145/67/204
со механизам за подигање
за еднолицев душек  140/200
или душек со латофлекс

М 013 A
ш/в/д:  165/70/204
со механизам за подигање
за еднолицев душек  160/200
или душек со латофлекс

М 004 A ш/в/д:  97/75/206;  со две фиоки
за еднолицев душек  90/200 или душек 
со латофлекс

М 034 A димензии  ш/в/д:    
42/42/33

Каролина
боја:  Кр бело и Кр антрацит
димензии  ш/в/д:   250/181/35  
место за ТВ:  161/110/35 

М 030 A

димензија ш/в/д:  
67/68/40

М 014 А
 димензија  ш/в/д:  
150/205/60

М 015 В
 димензија  ш/в/д:  
173/205/60

М 022 A

димензија  ш/в/д:  87/45/50

М 024 B М 024 A

М 018 A М 021 А

димензија  ш/в/д:  131/45/50

димензија  ш/в/д:  
87/195/50

 димензија  ш/в/д:  
131/195/50

 димензија  ш/в/д:  
131/195/50

М 028 A

димензија ш/в/д:  
75/70/43

М 027 A

димензија ш/в/д:  
75/70/43

М 029 A

М 030 B М 028 B М 027 B М 029 B

М 031 A
М 031 B

 димензија ш/в/д:  
100/70/43

М 035 A

М 005 B

М 001 A М 004 B

М 034 B

М 035 B

димензии  ш/в/д:    
42/42/33

модуларен систем  Дамјана

9.990

тоалетna
сo  огледало   
димензии  ш/в/д: 
тоалетна - 130/77/45
огледало - 80/55/2,5

стол за тоалетна   
димензии  ш/в/д:  58/39/40

RGB Led осветлување со далечинско
управување

гардеробер
внатре

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

опција за меко затварање на гардеробаерот - 

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

детска соба Алиса
боја :  Кр слонова коска, Гб лила пастел и Гб розов пастел
материјал:   иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:   лежај - 195/67/88 
гардеробер - 70/180/42;  биро - 75/75/55; шкаф - 60/105/32   
за душек  82/190;  не се монтира на зид

детска соба Ивет
боја : Гб бело и Гб розова пастелна;   материјал:  
иверка18 мм;   тапицирана табла со еко кожа
димезнизии  ш/в/д:   лежај -128 /85,5/195  
гардеробер - 80/186/47;  биро -  80/75/55;  
шкаф-таолетна - 80/170/37;  за душек 120/190

детска соба Џој
боја :  Кр даб крафт бел,  Гб зелена пастел и Гб светла виолетова 
материјал:   иверка18 мм;  ш/в/д:  легло - 125/67/196,5 
гардеробер - 70/180/42;  биро -  75/75/52;  шкаф -  30/142/32   
сталажа- 105/34/20;  за душек  120/190

Цената е без душек

Цена со душек!

45.790
Цената е без душек, 

тоалетна и огледало

комбинација Кр
сонома светла 
и бело

комбинација Кр
босфор и астра

комбинација  Кр
сонома светла 
и бело

комбинација Кр
босфор и астра

димензија  ш/в/д:  131/45/50

М 020 В

М 018 В М 021 ВМ 020 А

М 012 B М 013 B

М 008 A

димензија ш/в/д:  
67/50/2

не се монтира 
на зид

не се монтира
на зид

TRADE

Се за вашиот домСе за вашиот дом

www.all4home.mk

Цена со душек!
52.590

1.8902.890

14.790

5.990

10.790

1.490

1.090

Цената е без душек

Цена со душек!

7.990

14.990

Цената е без душек Цена со душек!
5.990 10.790

Цената е без душек

6.290
Цена со душек!
10.990

Цената е без душек Цена со душек!
4.790 11.190 Цената е без душек Цена со душек!

5.290 11.990 Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757

26.390
Цената е без душек, 

Цена со душек!
30.990

Цената е без душек, Цена со душек!
23.99019.190

Цената е без душек, Цена со душек!
20.39916.999

3.3993.799

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

3.899 4.799

2.599 3.199 3.199

5.199 8.699 8.799

13.799 15.399

All 4 Home 1.080



спална соба Сирена
боја:  Кр даб крафт сив и Кр даб крафт бел 
димензии  ш/в/д:   лежај  -  170/70/194
ноќно шкафче  2бр. -  36/30/35
гардеробер - 156/205/51;  за душек  164/190

спална соба Синди
боја:  Кр светло дрво и Кр надлепено HDF венге 
димензии  ш/в/д:   лежај -  164/90/204  
гардеробер - 180/200/55;  ноќно шкафче 2бр. -  50/35/35 
за душек  160/200
со вклучен механизам за подигање со амортизери

спална соба Класико
боја: Гб антика и Гб алјаска;  материјал:  
иверка 18 мм;   ш/в/д:   лежај 168.5/92/211 
ноќно шкафче 2бр. -  40/38/40  
гардеробер - 180/210/60;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

боја:  Гб темно арамо и  Кр светло дрво
димензии  ш/в/д:   304/210/94;  за душек  90/200  

Сириус

Плеј Крафт

Самба

Дајана 1 Дајана 2 

боја :  Гб  даб пикардија, Гб  бел гланц и 
МДФ надлепен бел гланц;  димензии  ш/в/д: 310/190/53;  
место за ТВ: 140/78/53;  

боја:  Гб астра и Кр винтиџ;  материјал:  
иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:  235/176/47
место за ТВ: 118/75/47;  
не се монтира на зид

боја:  Гб црно фрезе и Кр даб крафт бел;  материјал:   иверка 18  мм   
димензии  ш/в/д:  220/180/45;  место за ТВ : 157/94/38,5  
гравирано врз иверка со бела боја
не се монтира на зид

боја:  Гб  торонто и  Гб  флорида;  материјал:  
иверка18 мм;  димензии  ш/в/д:  230/176/48;  
место за ТВ: 120/80/42;  
не се монтира на зид

боја :
Дајана 1:  
Кр бело и Гб босфор

Дајана 2:  
Кр венге и 
Кр даб сонома  

димензии ш/в/д: 
200/193/45  
место за ТВ:  
110/70/45 

16.990

23.990

спална соба Капри
боја:  Кр даб крафт бел
и Лукспан плав неон/blue neon/ 
димензии  ш/в/д:   
леѓај - 165/77/214
гардеробер - 180/190/52
тоалетна- 70/68 /43    
ноќно шкафче 2бр. 
-  50/19/33
за  душек  160/200
со механизам за 
подигање со 
амортизери            

детска соба Енџој

тоалетна
ш/в/д: 
85/72/48

тоалетна  с0  огледало 
димензии ш/в/д: 
тоалетна - 70/74,5/44
огледало - 68/75/2,5

спална соба Адел
боја:  Кр даб крафт бел и Гб  светло виолетово
материјал:   иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:   
лежај - 165/77/207;  гардеробер - 187/200/60
ноќно шкафче 2бр. - 38/77/40;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери
RGB Led осветлување со далечинско управување

Цена со душек

Цена без душек

Цена со душек

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

опција за меко
затварање на
вратите

гардеробер внатре

опција за меко затварање на вратите

23.990
Цена со душек!

30.990
Цена со душек

Цена  без душек

Цена без душек

23.990
30.990
Цена со душек

Цена  без душек

39.990
Цена без душек

Цена без душек

Цена со душек

  со  Led осветление   со  Led осветление

  со  Led
осветление

5.560

огледало Синди   
ш/в/д: 70/55/2

тоалетна Синди
ш/в/д: 70/70/45

2.350

46.690

5.990 1.850

1.850

8.490

45.990 52.990

23.990
27.990

10.990

16.59019.990

19.990 19.190

боја: црна и бела;    
димензии  ш/в/д:   лежај - 164/84/206 
ноќно шкафче 2бр. -  40/36/33,5  
гардеробер - 180/201/52,5;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

спална соба Алекс Б

Цена без душек
21.800 28.800

Цена со душек

меко затварање на вратите

тоалетна
ш/в/д: 
100/71/38,5 

4.200

боја: сонома и бела;
димензии  ш/в/д:  лежај - 164/84/206 
ноќно шкафче 2бр. -  40/36/33,5  
гардеробер - 180/201/52,5;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

спална соба Алекс С

Цена без душек
21.800 28.800

Цена со душек

тоалетна
ш/в/д: 
100/71/38,5 

4.200

меко затварање на вратите

Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
Во цените не се вклучени ел. уреди, додатоци и 
декоративни елементи!  

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

Цените се со вклучен ДДВ износите се во денари.

TRADE

Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757



спална соба Сирена
боја:  Кр даб крафт сив и Кр даб крафт бел 
димензии  ш/в/д:   лежај  -  170/70/194
ноќно шкафче  2бр. -  36/30/35
гардеробер - 156/205/51;  за душек  164/190

спална соба Синди
боја:  Кр светло дрво и Кр надлепено HDF венге 
димензии  ш/в/д:   лежај -  164/90/204  
гардеробер - 180/200/55;  ноќно шкафче 2бр. -  50/35/35 
за душек  160/200
со вклучен механизам за подигање со амортизери

спална соба Класико
боја: Гб антика и Гб алјаска;  материјал:  
иверка 18 мм;   ш/в/д:   лежај 168.5/92/211 
ноќно шкафче 2бр. -  40/38/40  
гардеробер - 180/210/60;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

боја:  Гб темно арамо и  Кр светло дрво
димензии  ш/в/д:   304/210/94;  за душек  90/200  

Сириус

Плеј Крафт

Самба

Дајана 1 Дајана 2 

боја :  Гб  даб пикардија, Гб  бел гланц и 
МДФ надлепен бел гланц;  димензии  ш/в/д: 310/190/53;  
место за ТВ: 140/78/53;  

боја:  Гб астра и Кр винтиџ;  материјал:  
иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:  235/176/47
место за ТВ: 118/75/47;  
не се монтира на зид

боја:  Гб црно фрезе и Кр даб крафт бел;  материјал:   иверка 18  мм   
димензии  ш/в/д:  220/180/45;  место за ТВ : 157/94/38,5  
гравирано врз иверка со бела боја
не се монтира на зид

боја:  Гб  торонто и  Гб  флорида;  материјал:  
иверка18 мм;  димензии  ш/в/д:  230/176/48;  
место за ТВ: 120/80/42;  
не се монтира на зид

боја :
Дајана 1:  
Кр бело и Гб босфор

Дајана 2:  
Кр венге и 
Кр даб сонома  

димензии ш/в/д: 
200/193/45  
место за ТВ:  
110/70/45 

16.990

23.990

спална соба Капри
боја:  Кр даб крафт бел
и Лукспан плав неон/blue neon/ 
димензии  ш/в/д:   
леѓај - 165/77/214
гардеробер - 180/190/52
тоалетна- 70/68 /43    
ноќно шкафче 2бр. 
-  50/19/33
за  душек  160/200
со механизам за 
подигање со 
амортизери            

детска соба Енџој

тоалетна
ш/в/д: 
85/72/48

тоалетна  с0  огледало 
димензии ш/в/д: 
тоалетна - 70/74,5/44
огледало - 68/75/2,5

спална соба Адел
боја:  Кр даб крафт бел и Гб  светло виолетово
материјал:   иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:   
лежај - 165/77/207;  гардеробер - 187/200/60
ноќно шкафче 2бр. - 38/77/40;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери
RGB Led осветлување со далечинско управување

Цена со душек

Цена без душек

Цена со душек

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

опција за меко
затварање на
вратите

гардеробер внатре

опција за меко затварање на вратите

23.990
Цена со душек!

30.990
Цена со душек

Цена  без душек

Цена без душек

23.990
30.990
Цена со душек

Цена  без душек

39.990
Цена без душек

Цена без душек

Цена со душек

  со  Led осветление   со  Led осветление

  со  Led
осветление

5.560

огледало Синди   
ш/в/д: 70/55/2

тоалетна Синди
ш/в/д: 70/70/45

2.350

46.690

5.990 1.850

1.850

8.490

45.990 52.990

23.990
27.990

10.990

16.59019.990

19.990 19.190

боја: црна и бела;    
димензии  ш/в/д:   лежај - 164/84/206 
ноќно шкафче 2бр. -  40/36/33,5  
гардеробер - 180/201/52,5;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

спална соба Алекс Б

Цена без душек
21.800 28.800

Цена со душек

меко затварање на вратите

тоалетна
ш/в/д: 
100/71/38,5 

4.200

боја: сонома и бела;
димензии  ш/в/д:  лежај - 164/84/206 
ноќно шкафче 2бр. -  40/36/33,5  
гардеробер - 180/201/52,5;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

спална соба Алекс С

Цена без душек
21.800 28.800

Цена со душек

тоалетна
ш/в/д: 
100/71/38,5 

4.200

меко затварање на вратите

Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
Во цените не се вклучени ел. уреди, додатоци и 
декоративни елементи!  

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

Цените се со вклучен ДДВ износите се во денари.

TRADE

Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757



спална соба Сирена
боја:  Кр даб крафт сив и Кр даб крафт бел 
димензии  ш/в/д:   лежај  -  170/70/194
ноќно шкафче  2бр. -  36/30/35
гардеробер - 156/205/51;  за душек  164/190

спална соба Синди
боја:  Кр светло дрво и Кр надлепено HDF венге 
димензии  ш/в/д:   лежај -  164/90/204  
гардеробер - 180/200/55;  ноќно шкафче 2бр. -  50/35/35 
за душек  160/200
со вклучен механизам за подигање со амортизери

спална соба Класико
боја: Гб антика и Гб алјаска;  материјал:  
иверка 18 мм;   ш/в/д:   лежај 168.5/92/211 
ноќно шкафче 2бр. -  40/38/40  
гардеробер - 180/210/60;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

боја:  Гб темно арамо и  Кр светло дрво
димензии  ш/в/д:   304/210/94;  за душек  90/200  

Сириус

Плеј Крафт

Самба

Дајана 1 Дајана 2 

боја :  Гб  даб пикардија, Гб  бел гланц и 
МДФ надлепен бел гланц;  димензии  ш/в/д: 310/190/53;  
место за ТВ: 140/78/53;  

боја:  Гб астра и Кр винтиџ;  материјал:  
иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:  235/176/47
место за ТВ: 118/75/47;  
не се монтира на зид

боја:  Гб црно фрезе и Кр даб крафт бел;  материјал:   иверка 18  мм   
димензии  ш/в/д:  220/180/45;  место за ТВ : 157/94/38,5  
гравирано врз иверка со бела боја
не се монтира на зид

боја:  Гб  торонто и  Гб  флорида;  материјал:  
иверка18 мм;  димензии  ш/в/д:  230/176/48;  
место за ТВ: 120/80/42;  
не се монтира на зид

боја :
Дајана 1:  
Кр бело и Гб босфор

Дајана 2:  
Кр венге и 
Кр даб сонома  

димензии ш/в/д: 
200/193/45  
место за ТВ:  
110/70/45 

16.990

23.990

спална соба Капри
боја:  Кр даб крафт бел
и Лукспан плав неон/blue neon/ 
димензии  ш/в/д:   
леѓај - 165/77/214
гардеробер - 180/190/52
тоалетна- 70/68 /43    
ноќно шкафче 2бр. 
-  50/19/33
за  душек  160/200
со механизам за 
подигање со 
амортизери            

детска соба Енџој

тоалетна
ш/в/д: 
85/72/48

тоалетна  с0  огледало 
димензии ш/в/д: 
тоалетна - 70/74,5/44
огледало - 68/75/2,5

спална соба Адел
боја:  Кр даб крафт бел и Гб  светло виолетово
материјал:   иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:   
лежај - 165/77/207;  гардеробер - 187/200/60
ноќно шкафче 2бр. - 38/77/40;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери
RGB Led осветлување со далечинско управување

Цена со душек

Цена без душек

Цена со душек

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

опција за меко
затварање на
вратите

гардеробер внатре

опција за меко затварање на вратите

23.990
Цена со душек!

30.990
Цена со душек

Цена  без душек

Цена без душек

23.990
30.990
Цена со душек

Цена  без душек

39.990
Цена без душек

Цена без душек

Цена со душек

  со  Led осветление   со  Led осветление

  со  Led
осветление

5.560

огледало Синди   
ш/в/д: 70/55/2

тоалетна Синди
ш/в/д: 70/70/45

2.350

46.690

5.990 1.850

1.850

8.490

45.990 52.990

23.990
27.990

10.990

16.59019.990

19.990 19.190

боја: црна и бела;    
димензии  ш/в/д:   лежај - 164/84/206 
ноќно шкафче 2бр. -  40/36/33,5  
гардеробер - 180/201/52,5;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

спална соба Алекс Б

Цена без душек
21.800 28.800

Цена со душек

меко затварање на вратите

тоалетна
ш/в/д: 
100/71/38,5 

4.200

боја: сонома и бела;
димензии  ш/в/д:  лежај - 164/84/206 
ноќно шкафче 2бр. -  40/36/33,5  
гардеробер - 180/201/52,5;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

спална соба Алекс С

Цена без душек
21.800 28.800

Цена со душек

тоалетна
ш/в/д: 
100/71/38,5 

4.200

меко затварање на вратите

Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
Во цените не се вклучени ел. уреди, додатоци и 
декоративни елементи!  

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

Цените се со вклучен ДДВ износите се во денари.

TRADE

Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757



спална соба Сирена
боја:  Кр даб крафт сив и Кр даб крафт бел 
димензии  ш/в/д:   лежај  -  170/70/194
ноќно шкафче  2бр. -  36/30/35
гардеробер - 156/205/51;  за душек  164/190

спална соба Синди
боја:  Кр светло дрво и Кр надлепено HDF венге 
димензии  ш/в/д:   лежај -  164/90/204  
гардеробер - 180/200/55;  ноќно шкафче 2бр. -  50/35/35 
за душек  160/200
со вклучен механизам за подигање со амортизери

спална соба Класико
боја: Гб антика и Гб алјаска;  материјал:  
иверка 18 мм;   ш/в/д:   лежај 168.5/92/211 
ноќно шкафче 2бр. -  40/38/40  
гардеробер - 180/210/60;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

боја:  Гб темно арамо и  Кр светло дрво
димензии  ш/в/д:   304/210/94;  за душек  90/200  

Сириус

Плеј Крафт

Самба

Дајана 1 Дајана 2 

боја :  Гб  даб пикардија, Гб  бел гланц и 
МДФ надлепен бел гланц;  димензии  ш/в/д: 310/190/53;  
место за ТВ: 140/78/53;  

боја:  Гб астра и Кр винтиџ;  материјал:  
иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:  235/176/47
место за ТВ: 118/75/47;  
не се монтира на зид

боја:  Гб црно фрезе и Кр даб крафт бел;  материјал:   иверка 18  мм   
димензии  ш/в/д:  220/180/45;  место за ТВ : 157/94/38,5  
гравирано врз иверка со бела боја
не се монтира на зид

боја:  Гб  торонто и  Гб  флорида;  материјал:  
иверка18 мм;  димензии  ш/в/д:  230/176/48;  
место за ТВ: 120/80/42;  
не се монтира на зид

боја :
Дајана 1:  
Кр бело и Гб босфор

Дајана 2:  
Кр венге и 
Кр даб сонома  

димензии ш/в/д: 
200/193/45  
место за ТВ:  
110/70/45 

16.990

23.990

спална соба Капри
боја:  Кр даб крафт бел
и Лукспан плав неон/blue neon/ 
димензии  ш/в/д:   
леѓај - 165/77/214
гардеробер - 180/190/52
тоалетна- 70/68 /43    
ноќно шкафче 2бр. 
-  50/19/33
за  душек  160/200
со механизам за 
подигање со 
амортизери            

детска соба Енџој

тоалетна
ш/в/д: 
85/72/48

тоалетна  с0  огледало 
димензии ш/в/д: 
тоалетна - 70/74,5/44
огледало - 68/75/2,5

спална соба Адел
боја:  Кр даб крафт бел и Гб  светло виолетово
материјал:   иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:   
лежај - 165/77/207;  гардеробер - 187/200/60
ноќно шкафче 2бр. - 38/77/40;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери
RGB Led осветлување со далечинско управување

Цена со душек

Цена без душек

Цена со душек

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

опција за меко
затварање на
вратите

гардеробер внатре

опција за меко затварање на вратите

23.990
Цена со душек!

30.990
Цена со душек

Цена  без душек

Цена без душек

23.990
30.990
Цена со душек

Цена  без душек

39.990
Цена без душек

Цена без душек

Цена со душек

  со  Led осветление   со  Led осветление

  со  Led
осветление

5.560

огледало Синди   
ш/в/д: 70/55/2

тоалетна Синди
ш/в/д: 70/70/45

2.350

46.690

5.990 1.850

1.850

8.490

45.990 52.990

23.990
27.990

10.990

16.59019.990

19.990 19.190

боја: црна и бела;    
димензии  ш/в/д:   лежај - 164/84/206 
ноќно шкафче 2бр. -  40/36/33,5  
гардеробер - 180/201/52,5;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

спална соба Алекс Б

Цена без душек
21.800 28.800

Цена со душек

меко затварање на вратите

тоалетна
ш/в/д: 
100/71/38,5 

4.200

боја: сонома и бела;
димензии  ш/в/д:  лежај - 164/84/206 
ноќно шкафче 2бр. -  40/36/33,5  
гардеробер - 180/201/52,5;  за душек  160/200
со механизам за подигање со амортизери

спална соба Алекс С

Цена без душек
21.800 28.800

Цена со душек

тоалетна
ш/в/д: 
100/71/38,5 

4.200

меко затварање на вратите

Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
Во цените не се вклучени ел. уреди, додатоци и 
декоративни елементи!  

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

Цените се со вклучен ДДВ износите се во денари.

TRADE

Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757



Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
Во цените не се вклучени ел. уреди, додатоци и 
декоративни елементи!  

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

Цените се со вклучен ДДВ износите се во денари.

спална соба Арте
боја:  Гб црно фрезе, Гб бело фрезе 
и Гб бело сјајно;  материјал:   иверка18 мм 
димензии  ш/в/д:   лежај - 165/85/215
гардеробер - 180/210/60
ноќно шкафче 2бр.-  46/30/40;  за душек 160/200
со  вклучен  механизам за подигање 
со амортизери

М 008 B

модуларен систем  Дамјана

ш/в/д :  124/75/226
со механизам за подигање
за еднолицев душек
120/190

М 005 A
ш/в/д :   278/75/226
со механизам за подигање
за еднолицеви душеци 
82/190

М 001 B ш/в/д:   84/75/193
со механизам за подигање
за еднолицев  душек  82/190

М 012 A
ш/в/д:   145/67/204
со механизам за подигање
за еднолицев душек  140/200
или душек со латофлекс

М 013 A
ш/в/д:  165/70/204
со механизам за подигање
за еднолицев душек  160/200
или душек со латофлекс

М 004 A ш/в/д:  97/75/206;  со две фиоки
за еднолицев душек  90/200 или душек 
со латофлекс

М 034 A димензии  ш/в/д:    
42/42/33

Каролина
боја:  Кр бело и Кр антрацит
димензии  ш/в/д:   250/181/35  
место за ТВ:  161/110/35 

М 030 A

димензија ш/в/д:  
67/68/40

М 014 А
 димензија  ш/в/д:  
150/205/60

М 015 В
 димензија  ш/в/д:  
173/205/60

М 022 A

димензија  ш/в/д:  87/45/50

М 024 B М 024 A

М 018 A М 021 А

димензија  ш/в/д:  131/45/50

димензија  ш/в/д:  
87/195/50

 димензија  ш/в/д:  
131/195/50

 димензија  ш/в/д:  
131/195/50

М 028 A

димензија ш/в/д:  
75/70/43

М 027 A

димензија ш/в/д:  
75/70/43

М 029 A

М 030 B М 028 B М 027 B М 029 B

М 031 A
М 031 B

 димензија ш/в/д:  
100/70/43

М 035 A

М 005 B

М 001 A М 004 B

М 034 B

М 035 B

димензии  ш/в/д:    
42/42/33

модуларен систем  Дамјана

9.990

тоалетna
сo  огледало   
димензии  ш/в/д: 
тоалетна - 130/77/45
огледало - 80/55/2,5

стол за тоалетна   
димензии  ш/в/д:  58/39/40

RGB Led осветлување со далечинско
управување

гардеробер
внатре

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

опција за меко затварање на гардеробаерот - 

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

детска соба Алиса
боја :  Кр слонова коска, Гб лила пастел и Гб розов пастел
материјал:   иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:   лежај - 195/67/88 
гардеробер - 70/180/42;  биро - 75/75/55; шкаф - 60/105/32   
за душек  82/190;  не се монтира на зид

детска соба Ивет
боја : Гб бело и Гб розова пастелна;   материјал:  
иверка18 мм;   тапицирана табла со еко кожа
димезнизии  ш/в/д:   лежај -128 /85,5/195  
гардеробер - 80/186/47;  биро -  80/75/55;  
шкаф-таолетна - 80/170/37;  за душек 120/190

детска соба Џој
боја :  Кр даб крафт бел,  Гб зелена пастел и Гб светла виолетова 
материјал:   иверка18 мм;  ш/в/д:  легло - 125/67/196,5 
гардеробер - 70/180/42;  биро -  75/75/52;  шкаф -  30/142/32   
сталажа- 105/34/20;  за душек  120/190

Цената е без душек

Цена со душек!

45.790
Цената е без душек, 

тоалетна и огледало

комбинација Кр
сонома светла 
и бело

комбинација Кр
босфор и астра

комбинација  Кр
сонома светла 
и бело

комбинација Кр
босфор и астра

димензија  ш/в/д:  131/45/50

М 020 В

М 018 В М 021 ВМ 020 А

М 012 B М 013 B

М 008 A

димензија ш/в/д:  
67/50/2

не се монтира 
на зид

не се монтира
на зид

TRADE

Се за вашиот домСе за вашиот дом

www.all4home.mk

Цена со душек!
52.590

1.8902.890

14.790

5.990

10.790

1.490

1.090

Цената е без душек

Цена со душек!

7.990

14.990

Цената е без душек Цена со душек!
5.990 10.790

Цената е без душек

6.290
Цена со душек!
10.990

Цената е без душек Цена со душек!
4.790 11.190 Цената е без душек Цена со душек!

5.290 11.990 Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757

26.390
Цената е без душек, 

Цена со душек!
30.990

Цената е без душек, Цена со душек!
23.99019.190

Цената е без душек, Цена со душек!
20.39916.999

3.3993.799

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

3.899 4.799

2.599 3.199 3.199

5.199 8.699 8.799

13.799 15.399

All 4 Home 1.080



Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
Во цените не се вклучени ел. уреди, додатоци и 
декоративни елементи!  

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

Цените се со вклучен ДДВ износите се во денари.

спална соба Арте
боја:  Гб црно фрезе, Гб бело фрезе 
и Гб бело сјајно;  материјал:   иверка18 мм 
димензии  ш/в/д:   лежај - 165/85/215
гардеробер - 180/210/60
ноќно шкафче 2бр.-  46/30/40;  за душек 160/200
со  вклучен  механизам за подигање 
со амортизери

М 008 B

модуларен систем  Дамјана

ш/в/д :  124/75/226
со механизам за подигање
за еднолицев душек
120/190

М 005 A
ш/в/д :   278/75/226
со механизам за подигање
за еднолицеви душеци 
82/190

М 001 B ш/в/д:   84/75/193
со механизам за подигање
за еднолицев  душек  82/190

М 012 A
ш/в/д:   145/67/204
со механизам за подигање
за еднолицев душек  140/200
или душек со латофлекс

М 013 A
ш/в/д:  165/70/204
со механизам за подигање
за еднолицев душек  160/200
или душек со латофлекс

М 004 A ш/в/д:  97/75/206;  со две фиоки
за еднолицев душек  90/200 или душек 
со латофлекс

М 034 A димензии  ш/в/д:    
42/42/33

Каролина
боја:  Кр бело и Кр антрацит
димензии  ш/в/д:   250/181/35  
место за ТВ:  161/110/35 

М 030 A

димензија ш/в/д:  
67/68/40

М 014 А
 димензија  ш/в/д:  
150/205/60

М 015 В
 димензија  ш/в/д:  
173/205/60

М 022 A

димензија  ш/в/д:  87/45/50

М 024 B М 024 A

М 018 A М 021 А

димензија  ш/в/д:  131/45/50

димензија  ш/в/д:  
87/195/50

 димензија  ш/в/д:  
131/195/50

 димензија  ш/в/д:  
131/195/50

М 028 A

димензија ш/в/д:  
75/70/43

М 027 A

димензија ш/в/д:  
75/70/43

М 029 A

М 030 B М 028 B М 027 B М 029 B

М 031 A
М 031 B

 димензија ш/в/д:  
100/70/43

М 035 A

М 005 B

М 001 A М 004 B

М 034 B

М 035 B

димензии  ш/в/д:    
42/42/33

модуларен систем  Дамјана

9.990

тоалетna
сo  огледало   
димензии  ш/в/д: 
тоалетна - 130/77/45
огледало - 80/55/2,5

стол за тоалетна   
димензии  ш/в/д:  58/39/40

RGB Led осветлување со далечинско
управување

гардеробер
внатре

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

опција за меко затварање на гардеробаерот - 

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

детска соба Алиса
боја :  Кр слонова коска, Гб лила пастел и Гб розов пастел
материјал:   иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:   лежај - 195/67/88 
гардеробер - 70/180/42;  биро - 75/75/55; шкаф - 60/105/32   
за душек  82/190;  не се монтира на зид

детска соба Ивет
боја : Гб бело и Гб розова пастелна;   материјал:  
иверка18 мм;   тапицирана табла со еко кожа
димезнизии  ш/в/д:   лежај -128 /85,5/195  
гардеробер - 80/186/47;  биро -  80/75/55;  
шкаф-таолетна - 80/170/37;  за душек 120/190

детска соба Џој
боја :  Кр даб крафт бел,  Гб зелена пастел и Гб светла виолетова 
материјал:   иверка18 мм;  ш/в/д:  легло - 125/67/196,5 
гардеробер - 70/180/42;  биро -  75/75/52;  шкаф -  30/142/32   
сталажа- 105/34/20;  за душек  120/190

Цената е без душек

Цена со душек!

45.790
Цената е без душек, 

тоалетна и огледало

комбинација Кр
сонома светла 
и бело

комбинација Кр
босфор и астра

комбинација  Кр
сонома светла 
и бело

комбинација Кр
босфор и астра

димензија  ш/в/д:  131/45/50

М 020 В

М 018 В М 021 ВМ 020 А

М 012 B М 013 B

М 008 A

димензија ш/в/д:  
67/50/2

не се монтира 
на зид

не се монтира
на зид

TRADE

Се за вашиот домСе за вашиот дом

www.all4home.mk

Цена со душек!
52.590

1.8902.890

14.790

5.990

10.790

1.490

1.090

Цената е без душек

Цена со душек!

7.990

14.990

Цената е без душек Цена со душек!
5.990 10.790

Цената е без душек

6.290
Цена со душек!
10.990

Цената е без душек Цена со душек!
4.790 11.190 Цената е без душек Цена со душек!

5.290 11.990 Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757

26.390
Цената е без душек, 

Цена со душек!
30.990

Цената е без душек, Цена со душек!
23.99019.190

Цената е без душек, Цена со душек!
20.39916.999

3.3993.799

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

3.899 4.799

2.599 3.199 3.199

5.199 8.699 8.799

13.799 15.399

All 4 Home 1.080



Корнер

 Мона 

Георге

Крис

21.500

избор на боја и
материјал
димензии ш/в/д:  
245/74/195
спална димензии: 
140/210

22.500

избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  260/74/195
спална димензии : 140/210
поклон табуретка 70/43/40

Cream

Beige

Camel

Choco

Brown

Yellow

Kiwi

Sky

Blue

Bordo

Grey

Dark grey

Black

Nature

Beige

Cappuccino

Light Brown

Brown

Yellow

Brick

Sky

Blue

Grey

Anthracite

Black

Cream
Stone
Beige
Sand

Brown
Yellow

Oker
Green

Em. green
Azure blue

Denim
Plum

Purple
Red

Bordo
Grey

Dark grey
Black

димензии ш/в/д :  228/71/84
спална димензии : 140/195
лева или десна

димензии ш/в/д :  
257/66/170

спална димензии : 120/210
лева или десна

16.990

Солза

избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  264/74/200
спална димензии : 140/220
 лева или десна

Livory

Beige

Sand

Camel

Brown

Oker

Brick

Green

Blue

Silver

Grey

B
A

L
T

IC

J
A

M
A
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A

L
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E
A

L
E

O

S
A

N
F

O
R

D
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045

xxx

325

322

345

242

221

271

440

520

602

625

901

011

03005

03

04

08

01

07

06

02 Pa
ss

at
 1

UK1 UK2 UK3

избор на боја и материјал

избор на боја и материјал

димензии ш/в/д :  225/84/80
спална димензии : 160/190

димензии ш/в/д :  225/74/80

димензии ш/в/д :  90/74/80

димензии ш/в/д :  155/74/80

Валери

 Сандра

Виктори

11.990
13.990

9.990

12.300

26.990
избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  260/74/240
поклон табуретка
димензии ш/в/д :  100/43/70

Ринг

Греј

Греј

избор на боја и тапицир

41.990

избор на
боја и тапацир

димензии ш/в/д/ш 
277/70/330/190
спална димензии 

170/140

Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
 

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

TRADE

Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757

www.all4home.mk

димензии ш/в/д :  155/84/80
спална димензии : 120/160

димензии ш/в/д :  90/84/80
спална димензии : 55/160

димензии ш/в/д :  245/84/80
спална димензии : 160/190 димензии ш/в/д :  170/84/80

спална димензии : 120/160

11.990
димензии ш/в/д :  110/84/80
спална димензии : 55/160

17.490
14.490

16.490 димензии  ш/в/д :  240/84/80

14.990

15.500

9.600

Pa
ss

at
 2

Pa
ss

at
 3

Pa
ss

at
 4

27.490             

поклон табуретка 
70/43/40

димензии  ш/в/д :  200/84/137 димензии  ш/в/д :  200/160



Корнер

 Мона 

Георге

Крис

21.500

избор на боја и
материјал
димензии ш/в/д:  
245/74/195
спална димензии: 
140/210

22.500

избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  260/74/195
спална димензии : 140/210
поклон табуретка 70/43/40

Cream

Beige

Camel

Choco

Brown

Yellow

Kiwi

Sky

Blue

Bordo

Grey

Dark grey

Black

Nature

Beige

Cappuccino

Light Brown

Brown

Yellow

Brick

Sky

Blue

Grey

Anthracite

Black

Cream
Stone
Beige
Sand

Brown
Yellow

Oker
Green

Em. green
Azure blue

Denim
Plum

Purple
Red

Bordo
Grey

Dark grey
Black

димензии ш/в/д :  228/71/84
спална димензии : 140/195
лева или десна

димензии ш/в/д :  
257/66/170

спална димензии : 120/210
лева или десна

16.990

Солза

избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  264/74/200
спална димензии : 140/220
 лева или десна

Livory

Beige

Sand

Camel

Brown

Oker

Brick

Green

Blue

Silver

Grey

B
A

L
T

IC
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271

440

520
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901

011

03005

03
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01

07

06

02 Pa
ss

at
 1

UK1 UK2 UK3

избор на боја и материјал

избор на боја и материјал

димензии ш/в/д :  225/84/80
спална димензии : 160/190

димензии ш/в/д :  225/74/80

димензии ш/в/д :  90/74/80

димензии ш/в/д :  155/74/80

Валери

 Сандра

Виктори

11.990
13.990

9.990

12.300

26.990
избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  260/74/240
поклон табуретка
димензии ш/в/д :  100/43/70

Ринг

Греј

Греј

избор на боја и тапицир

41.990

избор на
боја и тапацир

димензии ш/в/д/ш 
277/70/330/190
спална димензии 

170/140

Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
 

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

TRADE

Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757

www.all4home.mk

димензии ш/в/д :  155/84/80
спална димензии : 120/160

димензии ш/в/д :  90/84/80
спална димензии : 55/160

димензии ш/в/д :  245/84/80
спална димензии : 160/190 димензии ш/в/д :  170/84/80

спална димензии : 120/160

11.990
димензии ш/в/д :  110/84/80
спална димензии : 55/160

17.490
14.490

16.490 димензии  ш/в/д :  240/84/80

14.990

15.500

9.600

Pa
ss

at
 2

Pa
ss

at
 3

Pa
ss

at
 4

27.490             

поклон табуретка 
70/43/40

димензии  ш/в/д :  200/84/137 димензии  ш/в/д :  200/160



Корнер

 Мона 

Георге

Крис

21.500

избор на боја и
материјал
димензии ш/в/д:  
245/74/195
спална димензии: 
140/210

22.500

избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  260/74/195
спална димензии : 140/210
поклон табуретка 70/43/40

Cream

Beige

Camel

Choco

Brown

Yellow

Kiwi

Sky

Blue

Bordo

Grey

Dark grey

Black

Nature

Beige

Cappuccino

Light Brown

Brown

Yellow

Brick

Sky

Blue

Grey

Anthracite

Black

Cream
Stone
Beige
Sand

Brown
Yellow

Oker
Green

Em. green
Azure blue

Denim
Plum

Purple
Red

Bordo
Grey

Dark grey
Black

димензии ш/в/д :  228/71/84
спална димензии : 140/195
лева или десна

димензии ш/в/д :  
257/66/170

спална димензии : 120/210
лева или десна

16.990

Солза

избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  264/74/200
спална димензии : 140/220
 лева или десна

Livory

Beige

Sand

Camel

Brown

Oker

Brick

Green

Blue

Silver

Grey

B
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03005
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01
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06

02 Pa
ss

at
 1

UK1 UK2 UK3

избор на боја и материјал

избор на боја и материјал

димензии ш/в/д :  225/84/80
спална димензии : 160/190

димензии ш/в/д :  225/74/80

димензии ш/в/д :  90/74/80

димензии ш/в/д :  155/74/80

Валери

 Сандра

Виктори

11.990
13.990

9.990

12.300

26.990
избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  260/74/240
поклон табуретка
димензии ш/в/д :  100/43/70

Ринг

Греј

Греј

избор на боја и тапицир

41.990

избор на
боја и тапацир

димензии ш/в/д/ш 
277/70/330/190
спална димензии 

170/140

Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
 

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

TRADE

Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757

www.all4home.mk

димензии ш/в/д :  155/84/80
спална димензии : 120/160

димензии ш/в/д :  90/84/80
спална димензии : 55/160

димензии ш/в/д :  245/84/80
спална димензии : 160/190 димензии ш/в/д :  170/84/80

спална димензии : 120/160

11.990
димензии ш/в/д :  110/84/80
спална димензии : 55/160

17.490
14.490

16.490 димензии  ш/в/д :  240/84/80

14.990

15.500

9.600

Pa
ss

at
 2

Pa
ss

at
 3

Pa
ss

at
 4

27.490             

поклон табуретка 
70/43/40

димензии  ш/в/д :  200/84/137 димензии  ш/в/д :  200/160



Корнер

 Мона 

Георге

Крис

21.500

избор на боја и
материјал
димензии ш/в/д:  
245/74/195
спална димензии: 
140/210

22.500

избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  260/74/195
спална димензии : 140/210
поклон табуретка 70/43/40

Cream

Beige

Camel

Choco

Brown

Yellow

Kiwi

Sky

Blue

Bordo

Grey

Dark grey

Black

Nature

Beige

Cappuccino

Light Brown

Brown

Yellow

Brick

Sky

Blue

Grey

Anthracite

Black

Cream
Stone
Beige
Sand

Brown
Yellow

Oker
Green

Em. green
Azure blue

Denim
Plum

Purple
Red

Bordo
Grey

Dark grey
Black

димензии ш/в/д :  228/71/84
спална димензии : 140/195
лева или десна

димензии ш/в/д :  
257/66/170

спална димензии : 120/210
лева или десна

16.990

Солза

избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  264/74/200
спална димензии : 140/220
 лева или десна

Livory

Beige

Sand

Camel

Brown

Oker

Brick

Green

Blue

Silver

Grey
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UK1 UK2 UK3

избор на боја и материјал

избор на боја и материјал

димензии ш/в/д :  225/84/80
спална димензии : 160/190

димензии ш/в/д :  225/74/80

димензии ш/в/д :  90/74/80

димензии ш/в/д :  155/74/80

Валери

 Сандра

Виктори

11.990
13.990

9.990

12.300

26.990
избор на боја и материјал
димензии ш/в/д :  260/74/240
поклон табуретка
димензии ш/в/д :  100/43/70

Ринг

Греј

Греј

избор на боја и тапицир

41.990

избор на
боја и тапацир

димензии ш/в/д/ш 
277/70/330/190
спална димензии 

170/140

Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
 

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

TRADE

Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757

www.all4home.mk

димензии ш/в/д :  155/84/80
спална димензии : 120/160

димензии ш/в/д :  90/84/80
спална димензии : 55/160

димензии ш/в/д :  245/84/80
спална димензии : 160/190 димензии ш/в/д :  170/84/80

спална димензии : 120/160

11.990
димензии ш/в/д :  110/84/80
спална димензии : 55/160

17.490
14.490

16.490 димензии  ш/в/д :  240/84/80

14.990

15.500

9.600

Pa
ss

at
 2

Pa
ss

at
 3

Pa
ss

at
 4

27.490             

поклон табуретка 
70/43/40

димензии  ш/в/д :  200/84/137 димензии  ш/в/д :  200/160



Сите димензии се габаритни,  во сантиметри и по 
следниов редослед : широчина/височина/длабочина.  
Во цените не се вклучени ел. уреди, додатоци и 
декоративни елементи!  

Сите слики на покажаните артикли се илустративни 
и може да се разликуваат од актуелните ! 

Цените се со вклучен ДДВ износите се во денари.

спална соба Арте
боја:  Гб црно фрезе, Гб бело фрезе 
и Гб бело сјајно;  материјал:   иверка18 мм 
димензии  ш/в/д:   лежај - 165/85/215
гардеробер - 180/210/60
ноќно шкафче 2бр.-  46/30/40;  за душек 160/200
со  вклучен  механизам за подигање 
со амортизери

М 008 B

модуларен систем  Дамјана

ш/в/д :  124/75/226
со механизам за подигање
за еднолицев душек
120/190

М 005 A
ш/в/д :   278/75/226
со механизам за подигање
за еднолицеви душеци 
82/190

М 001 B ш/в/д:   84/75/193
со механизам за подигање
за еднолицев  душек  82/190

М 012 A
ш/в/д:   145/67/204
со механизам за подигање
за еднолицев душек  140/200
или душек со латофлекс

М 013 A
ш/в/д:  165/70/204
со механизам за подигање
за еднолицев душек  160/200
или душек со латофлекс

М 004 A ш/в/д:  97/75/206;  со две фиоки
за еднолицев душек  90/200 или душек 
со латофлекс

М 034 A димензии  ш/в/д:    
42/42/33

Каролина
боја:  Кр бело и Кр антрацит
димензии  ш/в/д:   250/181/35  
место за ТВ:  161/110/35 

М 030 A

димензија ш/в/д:  
67/68/40

М 014 А
 димензија  ш/в/д:  
150/205/60

М 015 В
 димензија  ш/в/д:  
173/205/60

М 022 A

димензија  ш/в/д:  87/45/50

М 024 B М 024 A

М 018 A М 021 А

димензија  ш/в/д:  131/45/50

димензија  ш/в/д:  
87/195/50

 димензија  ш/в/д:  
131/195/50

 димензија  ш/в/д:  
131/195/50

М 028 A

димензија ш/в/д:  
75/70/43

М 027 A

димензија ш/в/д:  
75/70/43

М 029 A

М 030 B М 028 B М 027 B М 029 B

М 031 A
М 031 B

 димензија ш/в/д:  
100/70/43

М 035 A

М 005 B

М 001 A М 004 B

М 034 B

М 035 B

димензии  ш/в/д:    
42/42/33

модуларен систем  Дамјана

9.990

тоалетna
сo  огледало   
димензии  ш/в/д: 
тоалетна - 130/77/45
огледало - 80/55/2,5

стол за тоалетна   
димензии  ш/в/д:  58/39/40

RGB Led осветлување со далечинско
управување

гардеробер
внатре

гардеробер 
внатре

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

опција за меко затварање на гардеробаерот - 

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

детска соба Алиса
боја :  Кр слонова коска, Гб лила пастел и Гб розов пастел
материјал:   иверка 18 мм;  димензии  ш/в/д:   лежај - 195/67/88 
гардеробер - 70/180/42;  биро - 75/75/55; шкаф - 60/105/32   
за душек  82/190;  не се монтира на зид

детска соба Ивет
боја : Гб бело и Гб розова пастелна;   материјал:  
иверка18 мм;   тапицирана табла со еко кожа
димезнизии  ш/в/д:   лежај -128 /85,5/195  
гардеробер - 80/186/47;  биро -  80/75/55;  
шкаф-таолетна - 80/170/37;  за душек 120/190

детска соба Џој
боја :  Кр даб крафт бел,  Гб зелена пастел и Гб светла виолетова 
материјал:   иверка18 мм;  ш/в/д:  легло - 125/67/196,5 
гардеробер - 70/180/42;  биро -  75/75/52;  шкаф -  30/142/32   
сталажа- 105/34/20;  за душек  120/190

Цената е без душек

Цена со душек!

45.790
Цената е без душек, 

тоалетна и огледало

комбинација Кр
сонома светла 
и бело

комбинација Кр
босфор и астра

комбинација  Кр
сонома светла 
и бело

комбинација Кр
босфор и астра

димензија  ш/в/д:  131/45/50

М 020 В

М 018 В М 021 ВМ 020 А

М 012 B М 013 B

М 008 A

димензија ш/в/д:  
67/50/2

не се монтира 
на зид

не се монтира
на зид

TRADE

Се за вашиот домСе за вашиот дом

www.all4home.mk

Цена со душек!
52.590

1.8902.890

14.790

5.990

10.790

1.490

1.090

Цената е без душек

Цена со душек!

7.990

14.990

Цената е без душек Цена со душек!
5.990 10.790

Цената е без душек

6.290
Цена со душек!
10.990

Цената е без душек Цена со душек!
4.790 11.190 Цената е без душек Цена со душек!

5.290 11.990 Маршал Тито 45 , 1440 Неготино
+389 77 667371 , +389 77 352358
+389 77 667372 , +389  75 250757

26.390
Цената е без душек, 

Цена со душек!
30.990

Цената е без душек, Цена со душек!
23.99019.190

Цената е без душек, Цена со душек!
20.39916.999

3.3993.799

гардеробер
внатре

гардеробер
внатре

3.899 4.799

2.599 3.199 3.199

5.199 8.699 8.799

13.799 15.399

All 4 Home 1.080
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